СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 22 июня 2021 года     №  8/10

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Северный  за  активное     участие

в осуществлении депутатами

отдельных полномочий города

Москвы во II квартале 2021 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального

округа Северный за участие в осуществлении депутатами отдельных

полномочий города Москвы, Совет депутатов муниципального округа

Северный решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» во II

квартале 2021 года поощрить следующих депутатов Совета депутатов

муниципального округа Северный:

- Бахтина Александра Сергеевича – в размере 60 000 руб.;

- Дружинина Владимира Петровича – в размере 60 000 руб.;

- Зверева Виталия Владимировича – в размере 60 000 руб.;

- Калиничеву Марию Владимировну – в размере 60 000 руб.;

- Каткову Светлану Николаевну – в размере 60 000 руб.;

- Леньшину Светлану Ивановну – в размере 60 000 руб.;

- Маркову Людмилу Викторовну – в размере 60 000 руб.;

- Старостина Анатолия Васильевича – в размере 60 000 руб.;

- Черноглазова Всеволода Викторовича – в размере 60 000 руб.

2

2. Администрации муниципального округа Северный обеспечить

перечисление сумм  поощрения  на   банковские    счета    в      соответствии

с реквизитами, предоставленными депутатами.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                           Н.А. Шах